
 1 

                                                     USNESENÍ č. 6 

      z veřejného zasedání ZM konaného dne 19. 6. 2019 
 

USNESENÍ PŘENESENÁ Z MINULÝCH ZASEDÁNÍ ZM – STÁLE TRVAJÍCÍ 

 

UZ 8/11.1/2015 

Zastupitelstvo města Kostelec na Hané po projednání: 

Rozhodlo: 

 do investičních akcí města zařadit revitalizaci malé tělocvičny u budovy staré školy 

Pověřilo: 

 RM zajištěním potřebných kroků k výše uvedené akci 

___________________________________________________________________________ 

___________________________________________________________________________ 

 

UZ 6/1.1/2019 

Zastupitelstvo města Kostelec na Hané po projednání: 

Schvaluje: 

 členy návrhové komise 6. zasedání ZM – Mgr. František Horák, Mgr. Hana 

Hublarová, Petr Smékal 

Schvaluje: 

 ověřovatele zápisu 6. zasedání ZM – Mgr. David Ševčík, Miroslav Rozehnal 

___________________________________________________________________________ 

Pro: 12                          Proti: 0                                         Zdržel: 0 

 

UZ 6/1.2/2019 

Zastupitelstvo města Kostelec na Hané po projednání: 

Schvaluje: 

 program 6. zasedání zastupitelstva města (viz příloha) 

___________________________________________________________________________ 

Pro: 12                          Proti: 0                                         Zdržel: 0 

 

UZ 6/2/2019 

Zastupitelstvo města Kostelec na Hané po projednání: 

Bere na vědomí: 

 zprávu o činnosti rady města  

__________________________________________________________________________ 

 

UZ 6/4/2019 

Zastupitelstvo města Kostelec na Hané po projednání: 

Bere na vědomí: 

 zprávu o činnosti kontrolního a finančního výboru 

__________________________________________________________________________ 

 

UZ 6/5/2019 

Zastupitelstvo města Kostelec na Hané po projednání: 

Zamítá: 

 žádost ……… o prodej části pozemku parc.č. 1063/5 o výměře 204 m2  

a části pozemku parc.č. 2986/1 o výměře 22 m2, obojí v k.ú. Kostelec na Hané 

___________________________________________________________________________ 

Pro: 12                          Proti: 0                                         Zdržel: 0 

 



 2 

UZ 6/6/2019 

Zastupitelstvo města Kostelec na Hané po projednání: 

Vyjadřuje souhlas: 

 se Závěrečným účtem města Kostelce na Hané za rok 2018 bez výhrad  

___________________________________________________________________________ 

Pro: 12                          Proti: 0                                         Zdržel: 0 

 

UZ 6/7/2019 

Zastupitelstvo města Kostelec na Hané po projednání: 

Schvaluje: 

 účetní závěrku města Kostelce na Hané za období od 01. 01. 2018 do 31. 12. 2018, 

která podává věrný a poctivý obraz účetnictví a finanční situace účetní jednotky 

___________________________________________________________________________ 

Pro: 12                          Proti: 0                                         Zdržel: 0 

 

UZ 6/8/2019 

Zastupitelstvo města Kostelec na Hané po projednání: 

Neakceptuje: 

 nabídku na nákup akcií společnosti Servisní společnost odpady Olomouckého kraje, 

a.s.  

 ___________________________________________________________________________ 

Pro: 12                          Proti: 0                                         Zdržel: 0 

 

UZ 6/9/2019 

Zastupitelstvo města Kostelec na Hané po projednání: 

Rozhodlo: 

 Římskokatolické farnosti Kostelec na Hané, Jakubské nám. 103, 798 41 Kostelec  

na Hané, poskytnout finanční dar ve výši 50 000,- Kč. Částka bude zaslána na účet 

farnosti č. 190232450/0300. 

 ___________________________________________________________________________ 

Pro: 12                          Proti: 0                                         Zdržel: 0 

 

UZ 6/10.1/2019 

Zastupitelstvo města Kostelec na Hané po projednání: 

Rozhodlo: 

 obnovit pomník obětem 2. světové války před budovou radnice v Kostelci na Hané 

___________________________________________________________________________ 

Pro: 12                          Proti: 0                                         Zdržel: 0 

 

UZ 6/10.2/2019 

Zastupitelstvo města Kostelec na Hané po projednání: 

Rozhodlo: 

 že nový pomník obětem 2. světové války - kovanou plastiku - před budovu radnice 

v Kostelci na Hané zhotoví pan Milan Stawaritsch, Sportovní 652, 798 41 Kostelec  

na Hané, IČ: 70276188 

Schvaluje: 

 cenovou nabídku pana Milana Stawaritsche ve výši 600 000,- Kč + zinkování  

na zhotovení nového pomníku obětem 2. světové války před budovu radnice 

v Kostelci na Hané 

___________________________________________________________________________ 

Pro: 12                          Proti: 0                                         Zdržel: 0 

 



 3 

UZ 6/11.1/2019 

Zastupitelstvo města Kostelec na Hané po projednání: 

Bere na vědomí: 

 rezignaci Ing. Filipa Štrunce na neuvolněnou funkci 2. místostarosty města Kostelce 

na Hané 

___________________________________________________________________________ 

 

UZ 6/11.2/2019 

Zastupitelstvo města Kostelec na Hané po projednání: 

Rozhodlo: 

 že od 19. 6. 2019 bude funkce 2. místostarosty města uvolněná 

___________________________________________________________________________ 

Pro: 10                           Proti: 0                                      Zdržel: 2 

 

UZ 6/11.3/2019 

Zastupitelstvo města Kostelec na Hané po projednání: 

Rozhodlo: 

 o provedení volby 2. místostarosty města veřejnou volbou 

___________________________________________________________________________ 

Pro: 11                           Proti: 0                                          Zdržel: 1 

 

UZ 6/11.4/2019 

Zastupitelstvo města Kostelec na Hané po projednání: 

Zvolilo: 

 2. místostarostou města Ing. Filipa Štrunce 

___________________________________________________________________________ 

Pro: 11                       Proti: 0                                         Zdržel: 1 

 

UZ 6/12.1/2019 

Zastupitelstvo města Kostelec na Hané po projednání: 

Schvaluje: 

 starostovi města Mgr. Františku Horákovi mimořádnou odměnu za mimořádné 

pracovní nasazení při realizaci a úspěšném dokončení velkého množství dotačních 

titulů vyžadujících mj. také vysokou časovou náročnost (viz příloha) 

___________________________________________________________________________ 

Pro: 11                          Proti: 0                                         Zdržel: 0  

 

UZ 6/12.2/2019 

Zastupitelstvo města Kostelec na Hané po projednání: 

Schvaluje: 

 1. místostarostovi města panu Ladislavu Hynkovi mimořádnou odměnu za mimořádné 

pracovní nasazení při realizaci a úspěšném dokončení velkého množství dotačních 

titulů vyžadujících mj. také vysokou časovou náročnost (viz příloha) 

___________________________________________________________________________ 

Pro: 11                          Proti: 0                                         Zdržel: 0  

 

 

 

 

 

 

 



 4 

UZ 6/12.3/2019 

Zastupitelstvo města Kostelec na Hané po projednání: 

Schvaluje: 

 2. místostarostovi města Ing. Filipu Štruncovi mimořádnou odměnu mimořádné 

pracovní nasazení při realizaci a úspěšném dokončení velkého množství dotačních 

titulů vyžadujících mj. také vysokou časovou náročnost (viz příloha) 

___________________________________________________________________________ 

Pro: 11                          Proti: 0                                         Zdržel: 0  

 

UZ 6/12.4/2019 

Zastupitelstvo města Kostelec na Hané po projednání: 

Schvaluje: 

 členu rady města Mgr. Davidu Ševčíkovi mimořádnou odměnu za mimořádné 

pracovní nasazení při realizaci a úspěšném dokončení velkého množství dotačních 

titulů vyžadujících mj. také vysokou časovou náročnost (viz příloha) 

___________________________________________________________________________ 

Pro: 11                          Proti: 0                                         Zdržel: 0  

 

UZ 6/12.5/2019 

Zastupitelstvo města Kostelec na Hané po projednání: 

Schvaluje: 

 členu rady města panu Miroslavu Rozehnalovi mimořádnou odměnu za mimořádné 

pracovní nasazení při realizaci a úspěšném dokončení velkého množství dotačních 

titulů vyžadujících mj. také vysokou časovou náročnost (viz příloha) 

___________________________________________________________________________ 

Pro: 11                          Proti: 0                                         Zdržel: 0  

 

UZ 6/13/2019 

Zastupitelstvo města Kostelec na Hané po projednání: 

Schvaluje 

 rozpočtové opatření č. 7/2019 (viz příloha) 

___________________________________________________________________________ 

Pro: 11                          Proti: 0                                         Zdržel: 0  

 

 

V Kostelci na Hané dne 19. 6. 2019 

Zapsala: Jana Kocourková 

     

 

 

              Mgr. František Horák      Ladislav Hynek  

                   starosta města       1. místostarosta     

 

 

Ověřovatelé zápisu: 

 

 

Mgr. David Ševčík   …..……………………………. 

  

  

Miroslav Rozehnal                    ………………………………... 


